
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
 

С О В Е Т  
Нижнекамского муниципального района 

 

423570, г.Нижнекамск, пр.Строителей,12 
тел./факс (8555) 41-70-00 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  
 

Түбəн Кама муниципаль районы 
С О В Е Т Ы 

 

423570, Түбəн Кама шəһəре, Төзүчелəр пр., 12 
тел./факс (8555) 41-70-00 

 

  
Р Е Ш Е Н И Е К А Р А Р 

 
№ 15 23 октября 2015 года

 
О приостановлении действия отдельных пунктов  

Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании 
«Нижнекамский муниципальный район» Республики Татарстан  

 
 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет 

Нижнекамского муниципального района 
 

           РЕШАЕТ: 
   
  1. Приостановить до 1 января 2017 года действие пункта 2 статьи 2 Положения о 
бюджетном процессе в муниципальном образовании «Нижнекамский муниципальный 
район» Республики Татарстан, утвержденного решением Совета Нижнекамского 
муниципального района от 29.12.2005 № 25 «Об утверждении положений по 
бюджетно-финансовой политике муниципального образования «Нижнекамский 
муниципальный район». 
 

2. Установить, что на 2016 год бюджет муниципального образования 
«Нижнекамский муниципальный район» Республики Татарстан составляется и 
утверждается на один финансовый год. 
  

 3. Направить копию настоящего решения в Министерство финансов Республики 
Татарстан. 

 
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 

Главы Нижнекамского муниципального района Долотказину Э.Р. 
 

 
 
 

 
Глава Нижнекамского  
муниципального района                  

                                    
 

А.Р.Метшин
 

 


